

NUVOPOINT ApS

Åboulevarden 61, kl
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Aydin Bahojb-Khoshnoudi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NUVOPOINT ApS
Åboulevarden 61, kl
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 81100130

e-mailadresse: abk@nuvopoint.dk

CVR-nr: 32826563

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand inden for IT-branchen, udvikling af software samt formuepleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatopgørelse for 2018 viser et underskud på 372 t.kr. mod et overskud i 2017 på 140 tkr.

Selskabets balance pr 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 291 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 udviklet ny software, og selskabet har store forventninger til indtjeningen fra det nye projekt.

Selskabet har ved årets udgang tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Ledelsen har sikret, at der er afholdt en generalforsamling senest 6 måneder efter, at det er konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og ledelsen har på generalforsamlingen redegjort for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har besluttet, at reetablere selskabskapitalen via overskudsgivende drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Ledelsen har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive bevilget eller forlænget.

Jf note.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-95.852	676.934
Personaleomkostninger	1	-428.735	-534.668
Resultat af ordinær primær drift		-524.587	142.266
Øvrige finansielle omkostninger		-4.233	-1.770
Ordinært resultat før skat		-528.820	140.496
Skat af årets resultat		157.000	0
Årets resultat		-371.820	140.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-371.820	140.496
I alt		-371.820	140.496

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.646	422.665
Udskudte skatteaktiver		151.000	0
Tilgodehavende skat		20.371	0
Tilgodehavender i alt		178.017	422.665
Likvide beholdninger		157	157
Omsætningsaktiver i alt		178.174	422.822
Aktiver i alt		178.174	422.822

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-415.643	-43.823
Egenkapital i alt		-290.643	81.177
Gæld til banker		53.494	5.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.266	7.385
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		116.296	122.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.761	206.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.817	341.645
Gældsforpligtelser i alt		468.817	341.645
Passiver i alt		178.174	422.822

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	414793	516461
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13942	18207
	428735	534668

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret som slutter 31/12 2018 haft et underskud på 372 tkr.
Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 på – 291 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Ledelsen har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.
På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3